- Παρόχθιες περιοχές κατά μήκος του ρέματος Βιρού & εκβολές αυτού στην 
περιοχή Μαραθώνα 
- Παρόχθιες περιοχές κατά μήκος του ρέματος & εκβολές αυτού στην περιοχή 
Βαγία 

580 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΨΕΚΑΖΟΜΕΝΗ ΕΚΤΑΣΗ ΑΠΟ ΕΔΑΦΟΥΣ 1.030 

Ο προϋπολογισμός είναι 161.780,00€ (εκατόν εξήντα μία χιλιάδες επτακόσια ογδόντα ευρώ) πλέον 
ΦΠΑ και 198.989,40€ (εκατόν ενενήντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια οδόντα εννέα ευρώ και σαράντα 
λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (23%). Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής έτους 2013 και συγκεκριμένα τον Ε.Φ.